Bbinucka 13 npotokona Ne 18 ot 13 noHA 2018 roga peLleHus
rocyfapCTBeHHON 3K3aMeHaLWoHHOM Komuceun KpacHogapcKkoro Kpas /s
NpoBefeHNs rocyaapCTBEHHON UTOroBOM aTTecTauumm no obpasoBaTe/ibHbIM
nporpamMmmMamM OCHOBHOro o6ulero obpasoBaHus B 2018 rogy

1. PaccmoTpeH Bonpoc: 06 yTeepXaeHun pesynbtatoB NMA-9 no matemaTuke
B (hOpMe OCHOBHOIO rOCYyAapCTBEHHOro 3k3ameHa (ganee - OI3J), nposefeHHON B
KpacHogapckoMm Kpae [Ansi 00yvaroLmMxcs, OCBOMBLUMX O6pa3oBaTefibHble MpPOrpaMmbl
OCHOBHOr0 06Lero obpasoBaHuns, B OCHOBHOI nepuog 5 noHa 2018 roja.

MPUHATO peLleHue: B COOTBETCTBMM C NyHKTOM 53 T[lopagka M'MA-9
YTBEPAUTL Pe3ynbTaThl F’MA-9 no matematnke B ¢opme OIS, nposefeHHOWN B
KpacHogapckom Kpae B OCHOBHOW nepuof 5 utoHa 2018 roga (npunoxeHusi Ne 1,2).

(MpuHATO eguHOrNacHo).

2. PaccmoTpeH Bonpoc: 06 yteepxaeHun pesynbtatoB MA-9 no maremaTuke B
(hopmMe ToCy[apCTBEHHOr0 BbIMYCKHOrNO 3k3ameHa (ganee - [B3), nposefeHHOW B
KpacHogapckoM Kpae pAns oby4arlolmxcs, OCBOMBLUMX 06pas3oBaTte/ibHble MpPorpammbl
OCHOBHOr0 06LLero o6pasoBaHuns, B OCHOBHOW nepuog 5 utoHa 2018 roga.

MPpUHATO peLleHWe: B COOTBETCTBMM C NyHKTOM 53 T[lopagka [TUA-9
yTBepauTL pesynbTtatbl TMA-9 no marematuke B (opme B3, npoBegeHHOW B
KpacHofgapckom Kpae Ans obydarowmxcs, OCBOMBLUMX 006pasoBaTe/ibHble MporpamMmbl
OCHOBHOr0 06ulero o6pasoBaHns, B OCHOBHOI nepuog 5 nioHsa 2018 roga (npunoxeHue No
3).

(MpuHATO eanHOrNacHo).

2. PaccmoTpeH Bonpoc: 06 yTBepXaeHun pesynbtatos MNMA-9 no xumunm B
(hopme OI'D, nposefeHHOW B KpacHogapckom Kpae Ansi 00y4datouimMxcsi, OCBOMBLUMX
obpa3oBaTe/ibHble NPOrpammbl OCHOBHOro 06Liero obpasoBaHus, B OCHOBHOW nepwuog 7
noHa 2018 ropa.

MpUHATO peLleHue: B COOTBETCTBUM C NyHKTOM 53 MNMopaaka MMA-9  yTBepauThb
pesynbTatbl TMA-9 no xumun B dopme OI'3, nNpoBeieHHON B KpacHO4apcKOM Kpae /s
obyvarowmxcd, 0CBOMBLUMX  06pa3oBaTesibHble  NPOrpamMmbl  OCHOBHOMO  06Lero
06pa3oBaHus, B OCHOBHOM nepuog 7 utoHsa 2018 roga (npunoxeHus Ne 4, 5).

(MpWHATO eANHOrIacHO).

3. PaccmoTpeH Bonpoc: 006 yTBepXaeHun pesynbTatoB MA-9 no xumum B
topme B3I, npoBefeHHOW B KpacHOA4apCcKOM Kpae 718 06y4atoLinxcs, OCBOMBLUMX
obpa3oBaTte/ibHble MPOrpamMmmMbl OCHOBHOIO 06Llero o6pa3oBaHWs, B OCHOBHOW nepuon 7
noHa 2018 roga.

MPUHATO peLleHne: B COOTBETCTBUKN C NyHKTOM 53 lMopsagka MNA1A-9  yTeepaAnTb



MpoTokon npoBepku pesynbtatos O3

MpeameT: 02 - maTemaTumka, 05.06.18r., KanuHuHckuii paioH

Ne
136
138
139
140
142
145
146
147
152
154
160
161
170
171
173
174
176
178
181
182
183
184

Kopg ATE

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Kog OY
2304

damnnuna
bassH

Mms
AwoT

2304 benunkosa [uaHa

2304 bonoTtHoB AHApein

2304
2304
2304

2304 Oem4yeHKO Bnagumup

2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304
2304

Mpeacepatens M3K

byrnHos
Bnacos
OenHera

[>XaBosH
Knsa

CemeH
Bauecnas
Banepus

AnéHa
AHacTacus

KosbipeBa BapBapa

NanwnH
NndgpmaH

KoHcTaHTn
Hukonaii

MypaTkuH ApTém

HapexHaa AnéHa

MawnHuH Anekcei

Mo6opuH

Oner

CBaTKoBCK; EnnsaBeTa

CtaHkeBU4Y Muxann

Umblpb

Mnb4a

WHangep Banepwus

LWopHukoB AHapei

AHKOBa

KOnus

OTuecTBO 3afaHusa 4; 3afaHust ur BepHbix 0T OLEeHKa

[apervHos
BukTopoBH
Anekceesu
AHOpeeBa
AnekceeBu
AHaTonbLeB
AHapeeBa
KHA3eBHa
AOmntpunes!
AnekcaHpap
MNBaHoBUY
CepreeBny
Butanoesu
BanepbeBH
Bnagnmup
CraHuncnas
AHApeeBHr
Mwuxainnos
HOpbeBuy
AHApeeBHr

e —
B
B e
++++++++4
R Rt
++++-++++m
++++++++4
+H-tot -ttt
++tt A+
++++++++4
444444444
444444444
444444444
444444444
44.444444.
4444.4444.
-4-444444
44.444444.
444444444
444444444

EBreHbeBnl444444444

0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)2(2)0(2
0(2)0(2)0(2
2(2)2(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
2(2)2(2)1(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2
2(2)2(2)0(2
0(2)0(2)0(2
0(2)0(2)0(2

AnekcaHap 444444444 0(2)0(2)0(2

5
18
15
18
15
16
22
11
24
19
16
17
11
25
15

8
16
12
23
16
11
14

w w oo w b dagw Do owoaoddDDAEDSDdDN

E.B.BopobbeBa



KpacHopgapckuii kpai
MyHuuunanbHoe 604KeTHOe o6LLeobpasoBaTeibHOE yUpexieHune-
cpefHAs obueobpasoBaTenbHan wkona Ne 4
cTaHUubl CTapoBe/IMYKOBCKO

353793 KpacHopapckuii kpaihk KanMHWUHCKUWIA paiioH cTaHuua
CTapoBennykoBckas ynuua
KpacHas, 125 Ten. 886163 26131
e-mail: school4kalin@ mail.ru
MHH 2333007944, n/c 925510030
B ®Y agMuHucTpaunm MO KanmHUHCKWUIA paiioH
p/c 40701810100003000028, BMK 040349001
B FKOXKHOE I'Y BaHka Poccumn
no KpacHogapckomMy Kpato, r. KpacHogap

o*x. A N ‘& f/
Ha N oT

CnpaBka

JaHa Kopuara EneHe BnagumnpoBHe, yuntento marematukn MbBOY-
COLW Ne 4 cr. CTapoBeNMYKOBCKON B TOM, YTO Mo pesynbtatam OD no
maTtemaTuke B 2018 roay eé yyalimeca nokasanu cnefyrouine pes3ynbTathl:

rog Knacc npeameT KayecTBo
2018 9 «A» MaTeMaTuKa 68%

Onpektop MBOY- COLU Ne 4 N1.H.O3apsH


mailto:school4kalin@mail.ru

