Выписка из протокола № 18 от 13 июня 2018 года решения государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018 году

1. Рассмотрен вопрос: об утверждении результатов ГИА-9 по математике в форме основного государственного экзамена (далее — ОГЭ), проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 5 июня 2018 года.

Принято решение: в соответствии с пунктом 53 Порядка ГИА-9 утвердить результаты ГИА-9 по математике в форме ОГЭ, проведенной в Краснодарском крае в основной период 5 июня 2018 года (приложения № 1,2).

(Принято единогласно).

**2. Рассмотрен вопрос:** об утверждении результатов ГИА-9 по математике в форме государственного выпускного экзамена (далее – ГВЭ), проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 5 июня 2018 года.

Принято решение: в соответствии с пунктом 53 Порядка ГИА-9 утвердить результаты ГИА-9 по математике в форме ГВЭ, проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 5 июня 2018 года (приложение № 3).

(Принято единогласно).

**2. Рассмотрен вопрос**: об утверждении результатов ГИА-9 по химии в форме ОГЭ, проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 7 июня 2018 года.

**Принято решение:** в соответствии с пунктом 53 Порядка ГИА-9 утвердить результаты ГИА-9 по химии в форме ОГЭ, проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 7 июня 2018 года (приложения  $\mathbb{N}$  4, 5).

(Принято единогласно).

**3. Рассмотрен вопрос:** об утверждении результатов ГИА-9 по химии в форме ГВЭ, проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 7 июня 2018 года.

**Принято решение:** в соответствии с пунктом 53 Порядка ГИА-9 утвердить результаты ГИА-9 по химии в форме ГВЭ, проведенной в Краснодарском крае для обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в основной период 7 июня 2018 года (приложение № 6).

(Принято единогласно).

КОПИЯ ВЕРНА сотрудник УО Председатель ГЭК

Elsopo JR

	кол провер									
				Калининскі			-			
Nο	Код АТЕ	Код ОУ	Фамилия	Имя	Отчество			Верных от	Оценка	
136			Базян	Ашот	Гарегинов		0(2)0(2)0(2		2	
138	23			Диана	Викторовн	++++-++	0(2)0(2)0(2	18	4	
139	23	2304	Болотнов	Андрей	Алексееви	-++-+++++	0(2)0(2)0(2	15	4	
140	23	2304	Бугинов	Семен	Андреевич	+++++++	0(2)0(2)0(2	18	4	
142	23	2304	Власов	Вячеслав	Алексееви	-+++++++	0(2)0(2)0(2	15	4	
145	23	2304	Дейнега	Валерия	Анатольев	++++-+++	0(2)0(2)0(2	16	4	
146	23	2304	Демченко	Владимир	Андреевич	+++++++	0(2)2(2)0(2	22	5	
147	23	2304	Джавоян	Алёна	Князевна	++-+-++	0(2)0(2)0(2	11	3	
152	23	2304	Кива	Анастасия	Дмитриев	+++++++	2(2)2(2)0(2	24	- 5	
154	23	2304	Козырева	Варвара	Александр	+++++++	0(2)0(2)0(2	19	4	
160	23	2304	Лапин	Константи	Иванович	+++++++	0(2)0(2)0(2	16	4	
161	23	2304	Лифман	Николай	Сергеевич	+++++++	0(2)0(2)0(2	17	4	
170	23	2304	Мураткин	Артём	Витальеви	+++++++	0(2)0(2)0(2	11	3	
171	23	2304	Нарежная	Алёна	Валерьевн	+++++++	2(2)2(2)1(2	25	5	
173	23	2304	Пашинин	Алексей	Владимир	++-+++++	0(2)0(2)0(2	15	4	
174	23	2304	Поборин	Олег			0(2)0(2)0(2		3	
176	23	2304	Сватковска	Елизавета	Андреевна				4	
178	23	2304	Станкевич	Михаил	Михайлов	++-+++++	0(2)0(2)0(2	12	3	
181	23	2304	Чмырь	Илья	Юрьевич	+++++++		23	5	
182	- 23			Валерия	Андреевна		0(2)0(2)0(2		4	
183	23		Шорников				0(2)0(2)0(2		3	
184	23		Янкова	Юлия			0(2)0(2)0(2		3	
							(-/-(-/-(-			
шили Предс	 едатель ГЭІ	Κ							E.B.Bo	າກດ

Краснодарский край Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 4 станицы Старовеличковской

353793 Краснодарский край Калининский район станица Старовеличковская улица Красная, 125 тел. 886163 26131 e-mail: school4kalin@mail.ru ИНН 2333007944, л/с 925510030 в ФУ администрации МО Калининский район р/с 40701810100003000028, БИК 040349001 в ЮЖНОЕ ГУ Банка России по Краснодарскому краю, г. Краснодар

<u>О4. 14. до18 N 481</u> на N \_\_\_\_\_ от

## Справка

Дана Корчага Елене Владимировне, учителю математики МБОУ-СОШ № 4 ст. Старовеличковской в том, что по результатам ОГЭ по математике в 2018 году её учащиеся показали следующие результаты:

год	класс	предмет	качество
2018	9 «A»	математика	68%

Директор МБОУ- СОШ № 4

Л.Н.Озарян